CÂMARA MUNICIPAL DE

PRimVERA DO LESTE

PORTARIA N". 064 DE 22 DE EEVEREIRO DE 2021

Altera a Portaria 099/2020 que Dispõe

sobre as Instruções Nonnativas da

Câmara Municipal e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA GAMARA

MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Instrução Normativa SCP N° 011/2020 - Anexo XI da

Portaria 099/2020

Art. 2° - Faz parte desta Portaria o anexo XI, ficando inalterado os

demais Anexos.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Primavera do Leste, MT.

Em 22 de Fevereiro de 2021.

[anoel MázzuttiJNeto

Vereador Presidente

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br